
SVEUČILIŠTE U SPLITU 
POMORSKI FAKULTET 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
 
 

O DEKANOVOJ NAGRADI ZA NAJBOLJI STUDENTSKI 
ZNANSTVENI ILI STRUČNI RAD STUDENTIMA 

POMORSKOG FAKULTETA  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Split,  svibanj 2018. 



2 
 

Na prijedlog Studentskog zbora Pomorskog fakulteta u Splitu, a temeljem članka 44. Statuta 
Pomorskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeće je, na 140. sjednici koja je održana 2. svibnja 
2018.  godine donijelo  

    

PRAVILNIK 

O DEKANOVOJ NAGRADI ZA NAJBOLJI STUDENTSKI ZNANSTVENI ILI 
STRUČNI RAD STUDENTIMA POMORSKOG FAKULTETA U SPLITU 

 

OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom o Dekanovoj nagradi za najbolji studentski znanstveni ili stručni 
rad (u daljnjem tekstu: Pravilnik) uređuju se uvjeti, kriteriji, postupak dodjele i oblik 
Dekanove nagrade za najbolji studentski znanstveni ili stručni rad studentima Pomorskog  
fakulteta  u Splitu (u daljnjem  tekstu: Nagrada). 

Članak 2. 

Nagrada se sastoji od povelje i novčanog iznosa. Sadržaj i oblik povelje te iznos 
novčane nagrade utvrđuje Dekan. 

 Bilješka o dobivanju Nagrade studentu će se upisati na hrvatskom i engleskom jeziku 
u njegov dosje i  dopunsku ispravu o studiju. 

Članak 3. 

Pravo natjecanja za Nagradu imaju svi studenti Pomorskog fakulteta u Splitu (u 
daljnjem tekstu: Fakultet). 

Članak 4. 

Svake godine dodjeljuju se najviše do dvije nagrade, po jedna za znanstveni i stručni 
rad. 

 
Nagrada se ne mora dodjeliti ukoliko Povjerenstvo za znanost (u daljnjem  tekstu: 

Povjerenstvo)  smatra da niti jedan rad ne zadovoljava kriterije Povjerenstva.  
 
Konačnu odluku o dodjeli donosi Dekan na prijedlog Povjerenstava koje ocjenjuje 

studentske radove. 
Članak 5. 

Za nagradu se može prijaviti rad koji ima najviše do četiri autora. Svaki rad koji se 
prijavljuje  za Nagradu mora biti objavljen u časopisu referiranom u WOS i(li) Scopus bazi. 

Članak 6. 

Istom studentu Nagrada za rad može se dodijeliti najviše dva  puta. 

 





4 
 

PRILOG 1 -lzjava studenta 

 

S V E U Č I L I Š T E  U S P L I T U 

P O M O R S K I  F A K U L T E T 

Ruđera Boškovića 37 

21000 - SPLIT 

 

IZJAVA STUDENTA ZA NATJEČAJ ZA DEKANOVU NAGRADU POMORSKOG 
FAKULTETA SVEUČILIŠTA  U SPLITU 

Pod kaznenom i materijalnom odgovornošću izjavljujem sljedeće: 

da u trenutku prijave na Natječaj za dodjelu Dekanove nagrade Pomorskog 
fakulteta u Splitu za prethodnu akademsku godinu (u daljnjem tekstu: Natječaj) nisam 
diplomirao/la,   odnosno da sam još uvijek  student(ica) Pomorskog fakulteta u Splita. 
 
da je rad koji prijavljujem na Natječaj: 

Puni naslov rada: 

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

______________ 

Autor(i) rada: 

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

______________ 

Izraden pod mentorstvom: 

___________________________________________________________________________ 

da sam navedeni rad izradio/la samostalno (odnosno s koautorima) koristeći se isključivo  
sredstvima i izvorima navedenima u radu te da su kod  dijelova  u  radu  preuzetih iz drugih 
izvora, uključujući elektroničke izvore, ti izvori navedeni prema pravilima pisanja 
znanstvenog rada, što se odnosi i na dijelove preuzete u izvornom obliku (citati) i na dijelove 
u kojima se prenosi smisao originalnog izvora (parafraze). 

lme i prezime studenta: ________________________ 

Matični broj studenta: ________________________ 

Vlastoručni potpis: ________________________ 

 

U Splitu,   _____________________ godine. 



5 
 

 

PRILOG 2 - Potvrda mentora o etičnosti  rada 

 

S V E U č I L I š T E  U S P L I T U 

P O M O R S K I  F A K U L T E T 

Ruđera Boškovića 37 

21000 - SPLIT 

 

POTVRDA MENTORA O ETIČNOSTI RADA ZA NATJEČAJ ZA DEKANOVU 
NAGRADU POMORSKOG  FAKULTETA SVEUČILISTA U SPLITU 

Izjavljujem  da  je  pod  mojim  mentorstvom  provedeno sljedeće  istraživanje u svrhu  
prijave  za Natječaj  za Dekanovu  nagradu  Pomorskog  fakulteta u  Splitu za kalendarsku 
godinu__. 

Puni naslov rada: 

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

______________ 

Autor(i) rada: 

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

______________ 

 

Na temelju uvida u nacrt i tijek provedbe istraživanja te u sve instrumente i postupke koji  su  
primijenjeni, ovim potvrđujem da je navedeno istraživanje pod mojim mentorstvom 
provedeno sukladno etičkim standardima za provedbu istraživanja, odnosno da po mojoj 
procjeni navedeno istraživanje nije trebalo posebno prijaviti etičkom povjerenstvu. 

 

Mentor: ________________________ 

Matični broj znanstvenika: ________________________ 

Vlastoručni potpis: ________________________ 

 

U Splitu,   _____________________ godine. 


